东水发〔2022〕14号
鄂尔多斯市东胜区水利局关于调整平安东胜
建设工作领导小组的通知
局机关各科室、系统各二级单位：
为深入推进平安东胜建设工作，不断提高人民群众参与平安东胜建设的积极性、主动性、创造性和获得感、安全感，经研究，现调整平安建设工作领导小组，组成人员如下：
组  长：祁永明

副组长：祁瑞峰 刘  军 白  焕
成  员：田海萍 韩锁垠 丁艳霞 郝密林 郝美香 杜云旺

领导小组下设办公室，具体负责水利系统平安东胜建设工作日常事务。

鄂尔多斯市东胜区水利局

                              2022年7月29日

  鄂尔多斯市东胜区水利局党政综合办公室                 2022年7月29日印发